附件1 ：

《2013年蚌埠市龙子湖区面向社会公开招聘中小学

（幼儿园）教师学科岗位一览表》

	序号
	招聘单位
	招聘数
	学科需求数
	学历

要求

	
	
	
	语文
	数学
	英语
	音乐
	体育
	美术
	地理
	历史
	学前教育
	

	1
	蚌埠市凤阳路

第一小学
	6
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	本科以上

	2
	蚌埠市凤阳路

第二小学
	4
	
	1
	
	1
	1
	1
	
	
	
	

	3
	蚌埠市

第三十一中学
	2
	
	
	
	
	1
	
	1
	
	
	本科以上

	4
	蚌埠市龙子湖区文教幼儿园
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	4
	中专以上

	合计
	16
	1
	2
	1
	2
	3
	2
	1
	
	4
	


附件2：　　　　　　　　　

2013年蚌埠市龙子湖区面向社会公开招聘

中小学（幼儿园）教师报名表

身份证号码：                                         

	姓 名
	
	性别
	
	民族
	
	政治面貌
	
	贴近期正面免冠二寸照片

	出生

年月
	
	婚否
	
	健康

状况
	
	

	家庭住址
	
	

	联系电话
	固定

电话
	
	手机
	
	

	　请报考人员务必留下长期固定使用的联系电话，以免因此影响考试和录取

	英语

等级
	
	计算机等级
	
	普通话等级
	
	其它等级证书
	

	硕士毕业院校
	
	所学

专业
	
	毕业

时间(年月)
	
	学制
	

	本科毕业院校
	
	所学

专业
	
	毕业

时间(年月)
	
	学制
	

	专科毕业院校
	
	所学

专业
	
	毕业

时间(年月)
	
	学制
	

	中专毕业院校
	
	所学

专业
	
	毕业

时间(年月)
	
	学制
	

	教师资格

层次及学科
	
	教师资格

取得时间
	
	学士、硕士

学位名称
	

	个人

简历


	从上初中填起：
	大学学习期间曾获重要奖励（系或学院以上的奖励）
	

	报考单位

及学科(岗位)
	

	初审
	盖章
	复审
	盖章

	备注
	


注：请报名人员认真阅读以下内容，并签字确认。

本表格报考岗位栏目中所有信息栏必须填写，如无则填“无”，严禁涂改，如有涂改将视为无效。为便于报考学校了解报名人员个人情况，报名时可提交有关材料或证书复印件。

承诺：以上系本人真实信息，如有不实，一切后果由本人承担。诚信签名（手写）：              

4

